

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

AFHansen Holding ApS

A.P. Møllers Allé 9B, 2791 Dragør

CVR-nr. 31 75 03 42

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Anders Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AFHansen Holding ApS A.P. Møllers Allé 9B 2791 Dragør
	CVR-nr.: 31 75 03 42 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anders Flemming Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	AF Hansen Constructions ApS, Dragør
Kapitalinteresser	BRR Invest ApS, Hellerup Dovetail ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære drift består i direkte eller indirekte at drive virksomhed ved investering gennem ejerbesiddelser i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 1.161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-16.950	4.000
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.200.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.906	64.731
Øvrige finansielle omkostninger	-17.655	-1.282
Resultat før skat	34.301	1.267.949
Skat af årets resultat	-34.000	-106.984
Årets resultat	301	1.160.965
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.160.965
Disponeret fra overført resultat	-60.699	0
Disponeret i alt	301	1.160.965

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Kapitalinteresser	1.544.500	1.544.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.044.500</u>	<u>2.044.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.044.500</u>	<u>2.044.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.525.339	3.251.504
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	385.556	377.985
Udsudte skatteaktiver	155.000	189.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.065.895</u>	<u>3.818.489</u>
Likvide beholdninger	10.064	228.619
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.075.959</u>	<u>4.047.108</u>
Aktiver i alt	<u>5.120.459</u>	<u>6.091.608</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.559.650	4.620.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.670.650</u>	<u>4.670.349</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.200	6.250
Anden gæld	422.609	1.415.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>449.809</u>	<u>1.421.259</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>449.809</u>	<u>1.421.259</u>
Passiver i alt	<u>5.120.459</u>	<u>6.091.608</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	3.459.384	0	3.509.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.160.965	0	1.160.965
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	4.620.349	0	4.670.349
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.699	61.000	301
	50.000	4.559.650	61.000	4.670.650

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

AFHansen Holding ApS har kautioneret for alt mellemværende med hhv. AF Hansen Construction ApS og Dybendalgård I/S. Kautionen er selvskyldner.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anders Flemming Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 733c2dad-0809-4196-a133-94feedd6cb7d

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-04-12 07:48:27 UTC



Claus Koskelin

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: a177889e-e1cf-43ed-b293-7c6658ed8958

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-12 07:55:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**